Złóżmy więc pychę z serca i wróćmy co najmniej tam, gdzieśmy już
raz byli, wyciągając na przyszłość z popełnionego błędu tę zbawienną naukę,
że z nowymi wynalazkami nigdy nie trzeba zbyt spieszyć — nonum prema-
tur in annum.... by przypadkiem zamiast porodu nie nastąpiło szpetne
poronienie! J R-

Z Towarzystwa rybackiego w Wilnie.
Dnia 17 (4) października 1903 roku odbyło się w Wilnie w sali Rady

miejskiej zwyczajne Walne Zgromadzenie członków wileńskiego oddziału ces.
ros. Towarzystwa hodowli ryb i rybołówstwa przy nielicznym, jak zwykle,
udziale członków, bo wogóle większość zapatruje się dość obojętnie na sprawy
rybackie w kraju i dlatego nie stara się wpływać na działalność Towarzystwa.